ZP.271.6.2022.KA Smigiel, 01.07.2022 r.

Wykonawcy ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania
pn. ,, Remont pomieszczen budynku szatniowo-magazynowego Ludowego Uczniowskiego Klubu
Sportowego w Starym Bojanowie .

llekro¢ w pismie bedzie uzyte stowo ,,ustawa’ dotyczy¢ ono bedzie ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwiern publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan, ktore wptynety do ww. postepowania w dniu 01.07.2022 r., wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
W projekcie budowlanym w punkcie nr 4 jest zapis dotyczacy montazu pompy ciepla.
Czy nalezy wyceni¢ pompe ciepta? Prosze o podanie wszelkich parametrow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze nie nalezy wycenia¢ pompy ciepta. Zgodnie z pkt 5.2 projektu
budowlanego: ,,/nstalacja wody zimnej i cieplej: Woda na potrzeby gospodarczo — bytowe
doprowadzona jest z istniejgcej sieci wodociggowej. Zrédlem cieplej wody bedq dwa bojlery
elektryczne o pojemnosci 140! kazdy”. Jednoczesénie: ,,Instalacja ogrzewania: W ramach
opracowania przewiduje sie¢ wykonanie instalacji grzewczej elektrycznej. W pomieszczeniach
sanitarnych podtogowe maty grzewcze o mocy okoto 150W/m? w pozostatych pomieszczeniach
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grzejniki elektryczne mocy okoto 100W/m?".

Pytanie nr 2

Prosze o odpowiedz czy drzwi wewnetrzne majg by¢ bezprzylgowe? Czy drzwi majg mieé
zawiasy samopowrotne (stosowane przy drzwiach technicznych p.poz. np. firmy Hormann -
wtedy jeden zawias jest samopowrotny)? Opis z projektu budowlanego str. nr 15.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 5.1 projekt budowlanego w zakresie stolarki
drzwiowej przewiduje si¢: ,,Typy drzwi: Drzwi wewnetrzne W budynku, wymiary jak na rys.
Istniejgce drzwi do wymiany (801200, 90/200, 120/200 ) — wymiary zweryfikowac na miejscu.




Drzwi pelne bezprzylgowe. Oscieznica opaskowa do mocowania na wykonczone Sciany.
Skrzydto bez samozamykacza, na zawiasach samopowrotnych. Skrzydlo {tazienkowe
wyposazone w wyciecie dla wentylacji dopasowane do kratki. Kratka systemowa aluminiowa.
Wymagany minimalny tqczny przeswit kratki 0,022m2”.

W pozostalym zakresie Specyfikacja Warunkow Zamdwienia pozostaje niezmieniona.
Powyzsze odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.
Z up. Burmistrza Smigla
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